הצעה לפתרון בחינת הבגרות בספרות

מועד קיץ תשע"ט 2019

סמל שאלון 08281 (70%)

הפתרון נכתב על ידי

אבי הבר

מצוות מורי רשת החינוך אנקורי

המורים שפתרו את הבחינה מחכים לכם פה

www.ankori.co.il/ask

שאלה מספר 1:

האדונית והרוכל / עגנון

אופיה של דמות האדונית והתנהגותה הן תופעות מאוד מעניינות המשתנות והנלמדות לאורך הסיפור.